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Ergebnisse mit Differenzen

Kreis- Sprint- Vergleichswettkampf 2012 mit Kreismeisterschaftswertung

09.09.2012, Salzgitter, Kurzbahn

Schwimmer Jg. Stammverein Wk-Nr. Strecke Endzeit Platz Differenz

Kaya, Baris Can 2003 TSV Salzgitter 2 50 F 00:00,00 n.a --:--,--

Kaya, Baris Can 2003 TSV Salzgitter 10 50 B 00:00,00 n.a --:--,--

Korfmacher, Mike 1995 TSV Salzgitter 2 50 F 00:29,04 3 -00:00,41

Korfmacher, Mike 1995 TSV Salzgitter 8 50 R 00:35,91 2 -00:00,09

Korfmacher, Mike 1995 TSV Salzgitter 10 50 B 00:32,76 1 -00:01,26

Korfmacher, Mike 1995 TSV Salzgitter 12 100 L 01:13,56 2 +00:00,36

Leontarakis, Alexia 2001 TSV Salzgitter 1 50 F 00:41,51 6 -00:01,82

Leontarakis, Alexia 2001 TSV Salzgitter 7 50 R 00:48,30 4 -00:03,18

Leontarakis, Alexia 2001 TSV Salzgitter 9 50 B 00:00,00 dis --:--,--

Leontarakis, Alexia 2001 TSV Salzgitter 11 100 L 01:44,53 6 +00:01,09

Lissek, Alissia 2000 TSV Salzgitter 1 50 F 00:40,67 3 +00:00,07

Lissek, Alissia 2000 TSV Salzgitter 7 50 R 00:51,31 3 +00:01,58

Lissek, Alissia 2000 TSV Salzgitter 9 50 B 00:45,03 1 +00:01,05

Lissek, Alissia 2000 TSV Salzgitter 11 100 L 01:44,81 2 +00:01,85

Lissek, Jessica 1995 TSV Salzgitter 1 50 F 00:35,16 1 +00:01,84

Lissek, Jessica 1995 TSV Salzgitter 7 50 R 00:42,41 1 +00:01,57

Lissek, Jessica 1995 TSV Salzgitter 9 50 B 00:40,64 1 +00:01,60

Lissek, Jessica 1995 TSV Salzgitter 11 100 L 01:29,12 1 +00:02,64

Lissek, Vanessa 1998 TSV Salzgitter 1 50 F 00:34,57 1 -00:00,20

Lissek, Vanessa 1998 TSV Salzgitter 7 50 R 00:40,50 1 -00:00,98

Lissek, Vanessa 1998 TSV Salzgitter 9 50 B 00:41,92 1 +00:01,47

Lissek, Vanessa 1998 TSV Salzgitter 11 100 L 01:31,68 1 +00:03,98

Meier, Angelique 2001 TSV Salzgitter 1 50 F 00:43,60 8 -00:04,68

Meier, Angelique 2001 TSV Salzgitter 7 50 R 00:50,10 7 -00:04,90

Meier, Angelique 2001 TSV Salzgitter 11 100 L 01:49,42 7 --:--,--

Meier, Joyce 2003 TSV Salzgitter 1 50 F 00:53,91 3 -00:06,22

Meier, Joyce 2003 TSV Salzgitter 7 50 R 01:01,95 3 -00:04,94

Meier, Joyce 2003 TSV Salzgitter 9 50 B 01:06,29 4 +00:01,35

Ochs, Nora 2002 TSV Salzgitter 1 50 F 00:00,00 n.a --:--,--

Ochs, Nora 2002 TSV Salzgitter 7 50 R 00:00,00 n.a --:--,--

Ochs, Nora 2002 TSV Salzgitter 9 50 B 00:00,00 n.a --:--,--

Schneider, Maurice 1997 TSV Salzgitter 2 50 F 00:38,63 3 -00:01,13

Schneider, Maurice 1997 TSV Salzgitter 8 50 R 00:46,07 3 -00:02,32

Schneider, Maurice 1997 TSV Salzgitter 10 50 B 00:54,02 3 +00:00,73

Schneider, Maurice 1997 TSV Salzgitter 12 100 L 01:46,84 3 --:--,--

Schneider, Nick 2003 TSV Salzgitter 2 50 F 00:44,54 1 -00:00,80

Schneider, Nick 2003 TSV Salzgitter 8 50 R 00:53,60 1 +00:00,62

Schneider, Nick 2003 TSV Salzgitter 10 50 B 01:01,16 1 +00:03,86

Schneider, Nick 2003 TSV Salzgitter 12 100 L 02:00,23 1 --:--,--

Stallmann, Alina 1996 TSV Salzgitter 1 50 F 00:29,98 1 -00:00,50

Stallmann, Alina 1996 TSV Salzgitter 5 50 S 00:33,99 1 -00:00,40

Stallmann, Alina 1996 TSV Salzgitter 7 50 R 00:34,75 1 +00:00,11

Stallmann, Alina 1996 TSV Salzgitter 11 100 L 01:19,61 1 +00:00,22

Stallmann, Jan 1999 TSV Salzgitter 2 50 F 00:28,68 1 -00:00,68
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Schwimmer Jg. Stammverein Wk-Nr. Strecke Endzeit Platz Differenz

Stallmann, Jan 1999 TSV Salzgitter 8 50 R 00:35,70 1 +00:00,10

Stallmann, Jan 1999 TSV Salzgitter 10 50 B 00:38,01 1 +00:01,50

Stallmann, Jan 1999 TSV Salzgitter 12 100 L 01:19,19 1 +00:02,15

Voigt, Ronja 1997 TSV Salzgitter 1 50 F 00:31,82 1 -00:00,30

Voigt, Ronja 1997 TSV Salzgitter 7 50 R 00:37,86 1 -00:01,21

Voigt, Ronja 1997 TSV Salzgitter 9 50 B 00:40,65 1 -00:01,54

Voigt, Ronja 1997 TSV Salzgitter 11 100 L 01:20,15 1 -00:03,10

Warmbold, Renee 1995 TSV Salzgitter 2 50 F 00:25,70 1 -00:00,12

Warmbold, Renee 1995 TSV Salzgitter 6 50 S 00:28,21 1 -00:00,68

Warmbold, Renee 1995 TSV Salzgitter 8 50 R 00:30,86 1 +00:00,29

Warmbold, Renee 1995 TSV Salzgitter 12 100 L 01:07,65 1 +00:00,16



Protokoll

Kreis - Sprint - Vergleichswettkampf 2012 mit Kreismeisterschaftswertung

Abschnitt 1
(09.09.2012)

Veranstalter: Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Ausrichter: S.C. Hellas Salzgitter e.V.
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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe

09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. MTK Bad Harzburg 3718 7 21

2. MTV Goslar 3729 29 113

3. MTV Salzgitter 3733 2 10

4. MTV Seesen 3735 4 10

5. SC Delphin Salzgitter 3764 21 94

6. SC Hellas Goslar 3772 9 18

7. SC Hellas Salzgitter 3773 18 64

8. SC Salzgitter Sportfreunde e.V. 3881 3 10

9. TSV Rhüden 3939 10 34

10. TSV Salzgitter 3940 15 55

11. TuS Clausthal-Zellerfeld 3962 32 128

Gesamt: 150 557

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Andreas Augustin SC Sportfreunde Salzgitter
Sprecherin : Andreas Schmitz SC Hellas Salzgitter

Starter : Burkhard Günther SC Hellas Salzgitter
Schwimmrichter  1 : Andreas Knoblauch (P) TSV Salzgitter
Schwimmrichter  2 : Ulrich Kauschke MTV Goslar

Zeitnehmerobfrau : Sonja Neumann TSV Rhüden
Zeitnehmer  1 : Nils Müller MTV Seesen
Zeitnehmer  2 : Christine Püschel SC Delphin Salzgitter

Zeitnehmerin  3 : Karin Tress SC Hellas Goslar
Zeitnehmerin  4 : Anja Schulze SC Hellas Salzgitter

Zeitnehmer  5 : Achim Rebentisch TuS Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmerin  6 : Ute Machate SC Sportfreunde Salzgitter

Reserve-ZN : Michael Frohme TuS Clausthal-Zellerfeld

Zielrichterobmann : Thomas Ertel TSV Rhüden
Zielrichterin  1 : Jessica Schneider (P) TSV Salzgitter

Zielrichter  2 : Andree Meier (P) TSV Salzgitter

Wenderichterobfrau : Martina Unglaube SC Delphin Salzgitter
Wenderichter 1/2 : Felix Keunecke MTV Goslar

Wenderichterin 3/4 : Martina Unglaube SC Delphin Salzgitter
Wenderichter 5/6 : Bernd Großmann TSV Rhüden

Auswerterin : Angelina van den Berg SC Hellas Salzgitter
Auswerter : Felix Künzel SC Delphin Salzgitter

Protokoll : Alexandra Holzberg SC Hellas Salzgitter
Protokollführer : Christian Jablonka SC Hellas Salzgitter

(P) = Pflichteinsatz
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 09.09.2012 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:00 Uhr Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: 13:00 Uhr Wassertiefe: 1,80 - 3,60 m
Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 13:45 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Salzgitter-Lebenstedt, Zum Salzgittersee 25, Salzgitter-Lebenstedt

Wettkampffolge:

Wk 1: 50 m Freistil weiblich
Wk 2: 50 m Freistil männlich
Wk 3: 25 m Schmetterling weiblich
Wk 4: 25 m Schmetterling männlich
Wk 5: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 6: 50 m Schmetterling männlich
Wk 7: 50 m Rücken weiblich
Wk 8: 50 m Rücken männlich
Wk 9: 50 m Brust weiblich
Wk 10: 50 m Brust männlich
Wk 11: 100 m Lagen weiblich
Wk 12: 100 m Lagen männlich

 Wettkampf 1: 50 m Freistil weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2003

   1. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:41,79
   2. Mbuy, Daniela  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:48,63
   3. Pfeil, Sophia  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:50,53
   4. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:50,68
   5. Bokemüller, Finja  03 SC Hellas Goslar  0:58,20

 Jahrgang 2002

   1. Schmidt, Alexandra  02 MTV Goslar  0:38,26
   2. Diab, Sherin  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:42,75
   3. Eine, Carina  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:43,99
   4. Gereke, Neele  02 SC Hellas Goslar  0:47,76
   5. Gereke, Lenya  02 SC Hellas Goslar  0:52,13
   6. Hunholz, Svenja  02 MTK Bad Harzburg  1:05,90

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  0:32,66

   2. Prost, Julia  01 MTV Goslar  0:34,62
   3. Schreyer, Natalie  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:39,51
   4. Medico, Chiara  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:40,03
   5. Ahlbrecht, Lina  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:41,28
   6. Kausche, Alexandra  01 MTV Goslar  0:41,92
   7. Richter, Mathea  01 MTV Goslar  0:42,12
   8. Czesla, Laura  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:43,54
   9. Hundt, Jule  01 SC Hellas Goslar  0:45,52

 Disqualifikation:

Sievers, Anneke  01 TuS Clausthal-Zellerfeld
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:56 Uhr

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Dedecke, Emma  00 MTV Goslar  0:33,15

   2. Schwindt, Esther  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:34,83
   3. Winter, Sharleen  00 MTV Goslar  0:36,05
   4. Hennen, Shelby  00 MTV Goslar  0:36,72
   5. Rebentisch, Anna  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:36,82
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 Wettkampf 1: 50 m Freistil weiblich

 Jahrgang 2000

   6. Koch, Lena  00 SC Hellas Goslar  0:41,69
   7. Berkenberg, Sophie  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:46,06
   8. Albrecht, Alia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:46,35

 Nicht angetreten:

Causevic, Sarah  00 MTK Bad Harzburg

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Kausche, Katharina  99 MTV Goslar  0:37,55

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Zink, Lena  98 MTV Goslar  0:29,47

   2. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:32,60
   3. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  0:33,34
   4. Schwerthelm, Carolin  98 MTV Goslar  0:37,55
   5. Höppner, Melanie  98 MTV Seesen  0:38,43
   6. Kukreja, Minakshi  98 MTV Seesen  0:39,70
   7. Müller, Marina  98 MTV Seesen  0:42,17

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Sourkounis, Cora Maria  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:31,54

   2. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:33,54
   3. Oberbeck, Sophie  97 TSV Rhüden  0:34,36

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  0:31,82

   2. Henne, Jenny  96 MTK Bad Harzburg  0:31,86
   3. Tschupke, Annika  96 MTK Bad Harzburg  0:32,74
   4. Hampe, Malin  96 SC Hellas Goslar  0:53,03

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:31,05

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Tappe, India  04 MTV Goslar  0:46,76

   2. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:53,54
   3. Bereznoj, Michelle  04 MTK Bad Harzburg  1:04,30

 Juniorinnen

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:30,27

 Jahrgang 1992 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Niepel, Melanie  87 TSV Rhüden  0:33,06

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeisterin
Zink, Lena  98 MTV Goslar  0:29,47

   2. Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:30,27
   3. Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:31,05
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 Wettkampf 1: 50 m Freistil weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2003

   1. Kühn, Julia  03 SC Delphin Salzgitter  0:48,33
   2. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:53,75
   3. Meier, Joyce  03 TSV Salzgitter  0:53,91
   4. Sokol, Olivia  03 SC Hellas Salzgitter  0:58,60

 Jahrgang 2002

   1. Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  0:45,23
   2. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:48,86
   3. Augustin, Ann-Kathrin  02 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:57,05

 Nicht angetreten:

Ochs, Nora  02 TSV Salzgitter

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  0:36,05

   2. Giffhorn, Daniela  01 MTV Salzgitter  0:37,56
   3. Benkert, Carolin  01 SC Hellas Salzgitter  0:37,66
   4. Langemeyer, Linda  01 SC Hellas Salzgitter  0:38,04
   5. Benkert, Sophia  01 SC Hellas Salzgitter  0:39,74
   6. Leontarakis, Alexia  01 TSV Salzgitter  0:41,51
   7. Wittke, Anna  01 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:42,89
   8. Meier, Angelique  01 TSV Salzgitter  0:43,60
   9. Lipper, Lea-Cristin  01 SC Delphin Salzgitter  0:46,69

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  0:35,71

   2. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  0:40,20
   3. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  0:40,67

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:32,38

   2. Stolz, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:42,24

 Nicht angetreten:

Nowak, Laura  99 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  0:34,57

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  0:31,82

   2. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  0:33,97
   3. Langemeyer, Lena  97 SC Hellas Salzgitter  0:36,05
   4. Goes, Sophie  97 SC Delphin Salzgitter  0:44,97

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  0:29,98

   2. Schulze, Carina  96 SC Hellas Salzgitter  0:31,54
   3. Stolz, Shari  96 SC Delphin Salzgitter  0:41,32

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  0:35,16
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 Wettkampf 1: 50 m Freistil weiblich

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeisterin
Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  0:29,98

   2. Schulze, Carina  96 SC Hellas Salzgitter  0:31,54
   3. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  0:31,82
   4. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:32,38
   5. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  0:33,97
   6. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  0:34,57
   7. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  0:35,16
   8. Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  0:35,71
   9. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  0:36,05
  10. Langemeyer, Lena  97 SC Hellas Salzgitter  0:36,05

 Wettkampf 2: 50 m Freistil männlich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2003

   1. Schütte, Aron  03 TSV Rhüden  0:44,21
   2. Czesla, Ray  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:48,84
   3. Sourkounis, Leonidas  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:52,20
   4. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:54,28
   5. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  1:02,56

 Jahrgang 2002

   1. Karpenstein, Jan  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:42,92
   2. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg  0:43,98
   3. Sievers, Jesper Torben  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:44,25
   4. Niemand, Pascal  02 MTV Goslar  0:53,55

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Jury, Niclas  01 MTV Goslar  0:34,88

   2. Hammann, Jannik  01 MTV Goslar  0:36,83
   3. Hepe, Justus  01 TSV Rhüden  0:38,85
   4. Schütte, Leo  01 TSV Rhüden  0:40,03
   5. Abel, Johannes Wilhelm  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:44,25

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:34,18

   2. Weber, Carsten  00 MTV Goslar  0:38,95
   3. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  0:42,29

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Edler, Andreas  99 MTV Goslar  0:32,08

   2. Sourkounis, Pieris  99 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:35,54
   3. Gerlach, Robin  99 MTV Seesen  0:37,88

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Linkogel, Lukas  98 MTV Goslar  0:30,35

   2. Kugeler, Lennard  98 MTV Goslar  0:33,43
   3. Müller, Timo  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:33,44

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:26,02

   2. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar  0:27,57
   3. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:29,27
   4. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  0:29,67
   5. Brede, Jan  97 SC Hellas Goslar  0:31,67

 Nicht angetreten:

Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld
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 Wettkampf 2: 50 m Freistil männlich

 Jahrgang 1996

 Disqualifikation:

Otto, Julian  96 TuS Clausthal-Zellerfeld
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:16 Uhr

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Linkogel, Leon  95 MTV Goslar  0:29,27

 Jahrgang 1992 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Janitzki, Sascha  76 MTV Goslar  0:24,94

   2. Ottow, Tim  86 MTV Goslar  0:25,55
   3. Ismail, Mostafa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:26,81
   4. Niepel, Jens  84 TSV Rhüden  0:28,36
   5. Winkler, Julien  92 TSV Rhüden  0:30,02

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeister
Janitzki, Sascha  76 MTV Goslar  0:24,94

   2. Ottow, Tim  86 MTV Goslar  0:25,55
   3. Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:26,02

 Wettkampf 2: 50 m Freistil männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2003

   1. Schneider, Nick  03 TSV Salzgitter  0:44,54
   2. Metze, Jan  03 SC Hellas Salzgitter  1:02,02
   3. Fünfstück, Nico  03 SC Hellas Salzgitter  1:15,61

 Nicht angetreten:

Kaya, Baris Can  03 TSV Salzgitter

 Jahrgang 2002

   1. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  1:12,92

 Nicht angetreten:

Dinc, Abdulbaki  02 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Honsberg, Yanic  01 SC Delphin Salzgitter  0:40,64

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  0:32,45

   2. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  0:35,11
   3. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:38,63

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  0:28,68

   2. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  0:36,16

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  0:30,16

   2. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  0:31,57
   3. Brömer, Tim  98 SC Delphin Salzgitter  0:33,54
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 Wettkampf 2: 50 m Freistil männlich

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  0:27,98

   2. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  0:29,04
   3. Schneider, Maurice  97 TSV Salzgitter  0:38,63

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:25,89

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  0:25,70

   2. Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter  0:26,29
   3. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:29,04

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Metze, Tim  04 SC Hellas Salzgitter  1:14,97

   2. Weske, Justin  04 SC Hellas Salzgitter  1:20,29

 Jahrgang 1992 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:25,55

   2. Mäuselein, Marcel  89 SC Hellas Salzgitter  0:27,41

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeister
Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:25,55

   2. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  0:25,70
   3. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:25,89
   4. Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter  0:26,29
   5. Mäuselein, Marcel  89 SC Hellas Salzgitter  0:27,41
   6. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  0:27,98
   7. Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  0:28,68
   8. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  0:29,04
   8. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:29,04
  10. Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  0:30,16

 Wettkampf 3: 25 m Schmetterling weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Tappe, India  04 MTV Goslar  0:29,02

 Wettkampf 4: 25 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 5: 50 m Schmetterling weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  0:38,12

   2. Prost, Julia  01 MTV Goslar  0:40,26
   3. Medico, Chiara  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:48,73

 Nicht angetreten:

Richter, Mathea  01 MTV Goslar
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 Wettkampf 5: 50 m Schmetterling weiblich

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Winter, Sharleen  00 MTV Goslar  0:41,79

   2. Hennen, Shelby  00 MTV Goslar  0:42,10
   3. Dedecke, Emma  00 MTV Goslar  0:48,31

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Zink, Lena  98 MTV Goslar  0:33,56

   2. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:35,58
   3. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  0:36,90
   4. Höppner, Melanie  98 MTV Seesen  0:50,14

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Sourkounis, Cora Maria  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:37,24

   2. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:38,12
   3. Oberbeck, Sophie  97 TSV Rhüden  0:40,72

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  0:38,12

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:35,44

 Juniorinnen

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:32,80

 Jahrgang 1992 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Niepel, Melanie  87 TSV Rhüden  0:36,76

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeisterin
Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:32,80

   2. Zink, Lena  98 MTV Goslar  0:33,56
   3. Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:35,44

 Disqualifikation:

Schmidt, Alexandra  02 MTV Goslar
Die Arme wurden nicht durchgehend über Wasser nach vorne geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:25 Uhr

 Jahrgang 2002

   1. Diab, Sherin  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:48,78

 Jahrgang 2003

   1. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:56,63

 Wettkampf 5: 50 m Schmetterling weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  0:42,67

   2. Benkert, Carolin  01 SC Hellas Salzgitter  0:44,66
   3. Giffhorn, Daniela  01 MTV Salzgitter  0:45,44
   4. Lipper, Lea-Cristin  01 SC Delphin Salzgitter  0:56,87
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 Wettkampf 5: 50 m Schmetterling weiblich

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  0:42,99

   2. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  0:50,26

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:36,90

   2. Stolz, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:54,62

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Langemeyer, Lena  97 SC Hellas Salzgitter  0:40,80

   2. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  0:41,79

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  0:33,99

   2. Schulze, Carina  96 SC Hellas Salzgitter  0:36,76
   3. Stolz, Shari  96 SC Delphin Salzgitter  0:52,80

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeisterin
Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  0:33,99

   2. Schulze, Carina  96 SC Hellas Salzgitter  0:36,76
   3. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:36,90
   4. Langemeyer, Lena  97 SC Hellas Salzgitter  0:40,80
   5. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  0:41,79
   6. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  0:42,67
   7. Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  0:42,99
   8. Benkert, Carolin  01 SC Hellas Salzgitter  0:44,66
   9. Giffhorn, Daniela  01 MTV Salzgitter  0:45,44
  10. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  0:50,26

 Jahrgang 2002

   1. Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  0:58,04

 Wettkampf 6: 50 m Schmetterling männlich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Jury, Niclas  01 MTV Goslar  0:41,23

   2. Hammann, Jannik  01 MTV Goslar  0:45,22

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:34,95

   2. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:35,23
   3. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:42,89

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Edler, Andreas  99 MTV Goslar  0:43,89

   2. Sourkounis, Pieris  99 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:44,55

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Kugeler, Lennard  98 MTV Goslar  0:39,03

   2. Müller, Timo  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:39,68
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 Wettkampf 6: 50 m Schmetterling männlich

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:28,01

   2. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar  0:31,00
   3. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:32,04

 Nicht angetreten:

Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Otto, Julian  96 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:31,00

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Linkogel, Leon  95 MTV Goslar  0:32,32

 Jahrgang 1992 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Ottow, Tim  86 MTV Goslar  0:28,01

   2. Ismail, Mostafa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:28,37

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeister
Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:28,01

   1.  und Kreismeister
Ottow, Tim  86 MTV Goslar  0:28,01

   3. Ismail, Mostafa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:28,37

 Wettkampf 6: 50 m Schmetterling männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Honsberg, Yanic  01 SC Delphin Salzgitter  0:54,98

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  0:36,85

   2. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  0:46,19

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  0:42,06

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  0:35,92

   2. Brömer, Tim  98 SC Delphin Salzgitter  0:40,39
   3. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  0:41,46

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  0:34,66

   2. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  0:38,05

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:28,01
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 Wettkampf 6: 50 m Schmetterling männlich

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  0:28,21

 Nicht angetreten:

Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 1992 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:27,72

   2. Mäuselein, Marcel  89 SC Hellas Salzgitter  0:30,09

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeister
Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:27,72

   2. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:28,01
   3. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  0:28,21
   4. Mäuselein, Marcel  89 SC Hellas Salzgitter  0:30,09
   5. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  0:34,66
   6. Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  0:35,92
   7. Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  0:36,85
   8. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  0:38,05
   9. Brömer, Tim  98 SC Delphin Salzgitter  0:40,39
  10. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  0:41,46

 Wettkampf 7: 50 m Rücken weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2003

   1. Mbuy, Daniela  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:53,33
   2. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:54,02
   3. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:58,82

 Disqualifikation:

Pfeil, Sophia  03 TuS Clausthal-Zellerfeld
Zielanschlag in Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:47 Uhr

 Jahrgang 2002

   1. Schmidt, Alexandra  02 MTV Goslar  0:46,95
   2. Diab, Sherin  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:49,94
   3. Eine, Carina  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:55,15
   4. Gereke, Neele  02 SC Hellas Goslar  0:59,52
   5. Gereke, Lenya  02 SC Hellas Goslar  1:13,70
   6. Hunholz, Svenja  02 MTK Bad Harzburg  1:16,87

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  0:40,07

   2. Prost, Julia  01 MTV Goslar  0:44,22
   3. Sievers, Anneke  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:46,03
   4. Medico, Chiara  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:48,95
   5. Ahlbrecht, Lina  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:50,76
   6. Czesla, Laura  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:51,87
   7. Hundt, Jule  01 SC Hellas Goslar  0:58,40

 Nicht angetreten:

Schreyer, Natalie  01 TuS Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Schwindt, Esther  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:40,50

   2. Winter, Sharleen  00 MTV Goslar  0:42,42
   3. Rebentisch, Anna  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:42,70
   4. Hennen, Shelby  00 MTV Goslar  0:43,91
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 Wettkampf 7: 50 m Rücken weiblich

 Jahrgang 2000

   5. Koch, Lena  00 SC Hellas Goslar  0:50,96
   6. Albrecht, Alia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:54,98

 Disqualifikation:

Dedecke, Emma  00 MTV Goslar

 Nicht angetreten:

Berkenberg, Sophie  00 TuS Clausthal-Zellerfeld
Causevic, Sarah  00 MTK Bad Harzburg

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Kausche, Katharina  99 MTV Goslar  0:45,59

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Zink, Lena  98 MTV Goslar  0:34,75

   2. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:38,23
   3. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  0:41,01
   4. Kukreja, Minakshi  98 MTV Seesen  0:44,87
   5. Müller, Marina  98 MTV Seesen  0:46,84

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Sourkounis, Cora Maria  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:37,51

   2. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:39,19
   3. Oberbeck, Sophie  97 TSV Rhüden  0:45,67

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Henne, Jenny  96 MTK Bad Harzburg  0:38,48

   2. Tschupke, Annika  96 MTK Bad Harzburg  0:39,63
   3. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  0:39,63

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:38,74

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:57,53

   2. Tappe, India  04 MTV Goslar  1:08,80
   3. Bereznoj, Michelle  04 MTK Bad Harzburg  1:11,64

 Juniorinnen

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:34,42

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeisterin
Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:34,42

   2. Zink, Lena  98 MTV Goslar  0:34,75
   3. Sourkounis, Cora Maria  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:37,51
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 Wettkampf 7: 50 m Rücken weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2003

   1. Kühn, Julia  03 SC Delphin Salzgitter  0:55,75
   2. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:59,52
   3. Meier, Joyce  03 TSV Salzgitter  1:01,95
   4. Sokol, Olivia  03 SC Hellas Salzgitter  1:12,29

 Jahrgang 2002

   1. Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  0:54,02
   2. Augustin, Ann-Kathrin  02 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:03,69

 Nicht angetreten:

Ochs, Nora  02 TSV Salzgitter

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Benkert, Carolin  01 SC Hellas Salzgitter  0:40,29

   2. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  0:45,57
   3. Langemeyer, Linda  01 SC Hellas Salzgitter  0:46,86
   4. Leontarakis, Alexia  01 TSV Salzgitter  0:48,30
   5. Benkert, Sophia  01 SC Hellas Salzgitter  0:48,96
   6. Giffhorn, Daniela  01 MTV Salzgitter  0:49,32
   7. Meier, Angelique  01 TSV Salzgitter  0:50,10
   8. Wittke, Anna  01 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:51,87
   9. Lipper, Lea-Cristin  01 SC Delphin Salzgitter  0:52,48

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  0:42,70

   2. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  0:47,70
   3. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  0:51,31

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:39,31

   2. Stolz, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:53,08

 Nicht angetreten:

Nowak, Laura  99 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  0:40,50

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  0:37,86

   2. Langemeyer, Lena  97 SC Hellas Salzgitter  0:42,49
   3. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  0:42,80

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  0:34,75

   2. Schulze, Carina  96 SC Hellas Salzgitter  0:39,06
   3. Renndorf, Lisa  96 SC Hellas Salzgitter  0:44,74

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  0:42,41

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeisterin
Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  0:34,75

   2. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  0:37,86
   3. Schulze, Carina  96 SC Hellas Salzgitter  0:39,06



Kreis - Sprint - Vergleichswettkampf 2012 mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / S.C. Hellas Salzgitter e.V. Seite: 14

 Wettkampf 7: 50 m Rücken weiblich

 Offene Wertung

   4. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:39,31
   5. Benkert, Carolin  01 SC Hellas Salzgitter  0:40,29
   6. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  0:40,50
   7. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  0:42,41
   8. Langemeyer, Lena  97 SC Hellas Salzgitter  0:42,49
   9. Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  0:42,70
  10. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  0:42,80

 Wettkampf 8: 50 m Rücken männlich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2003

   1. Czesla, Ray  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:56,20
   2. Schütte, Aron  03 TSV Rhüden  0:56,62
   3. Sourkounis, Leonidas  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:58,97
   4. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  1:02,97
   5. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  1:06,02

 Jahrgang 2002

   1. Sievers, Jesper Torben  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:49,30
   2. Karpenstein, Jan  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:53,16
   3. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg  0:58,26

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Jury, Niclas  01 MTV Goslar  0:42,51

   2. Hammann, Jannik  01 MTV Goslar  0:43,46
   3. Schütte, Leo  01 TSV Rhüden  0:49,86
   4. Abel, Johannes Wilhelm  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:50,42

 Disqualifikation:

Hepe, Justus  01 TSV Rhüden
Der Schwimmer hat mehrere Züge in Bauchlage ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:06 Uhr

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:37,16

   2. Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:39,42
   3. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  0:54,54

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Edler, Andreas  99 MTV Goslar  0:40,26

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Linkogel, Lukas  98 MTV Goslar  0:38,80

   2. Müller, Timo  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:41,40

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:29,81

   2. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar  0:32,93
   3. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:35,09

 Nicht angetreten:

Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Otto, Julian  96 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:35,77
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 Wettkampf 8: 50 m Rücken männlich

 Jahrgang 1992 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Ottow, Tim  86 MTV Goslar  0:31,16

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeister
Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:29,81

   2. Ottow, Tim  86 MTV Goslar  0:31,16
   3. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar  0:32,93

 Wettkampf 8: 50 m Rücken männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2003

   1. Schneider, Nick  03 TSV Salzgitter  0:53,60
   2. Metze, Jan  03 SC Hellas Salzgitter  1:10,06

 Jahrgang 2002

   1. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  1:08,76

 Nicht angetreten:

Dinc, Abdulbaki  02 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Honsberg, Yanic  01 SC Delphin Salzgitter  0:49,83

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  0:38,88

   2. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  0:44,80
   3. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:54,98

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  0:35,70

   2. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  0:42,08

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  0:37,63

   2. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  0:39,89

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  0:35,89

   2. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  0:38,18
   3. Schneider, Maurice  97 TSV Salzgitter  0:46,07

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:29,20

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  0:30,86

   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:35,91

 Nicht angetreten:

Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter
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 Wettkampf 8: 50 m Rücken männlich

 Jahrgang 1992 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:30,86

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeister
Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:29,20

   2. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:30,86
   3. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  0:30,86
   4. Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  0:35,70
   5. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  0:35,89
   6. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:35,91
   7. Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  0:37,63
   8. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  0:38,18
   9. Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  0:38,88
  10. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  0:39,89

 Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2003

   1. Mbuy, Daniela  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:52,59
   2. Bokemüller, Finja  03 SC Hellas Goslar  0:57,60
   3. Pfeil, Sophia  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:58,83
   4. Spötter, Marie Marlen  03 SC Hellas Goslar  1:04,26

 Disqualifikation:

Kühn, Francesca  03 MTV Goslar
Anschlag an der ersten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen 
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12 Uhr

 Jahrgang 2002

   1. Eine, Carina  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:56,94
   2. Gereke, Neele  02 SC Hellas Goslar  0:57,38
   3. Hunholz, Svenja  02 MTK Bad Harzburg  1:03,25

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Sievers, Anneke  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:46,84

   2. Prost, Julia  01 MTV Goslar  0:47,10
   3. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  0:47,45
   4. Richter, Mathea  01 MTV Goslar  0:47,82
   5. Schreyer, Natalie  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:50,39
   6. Czesla, Laura  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:50,81
   7. Brede, Nele  01 SC Hellas Goslar  0:54,25
   8. Ahlbrecht, Lina  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:56,31
   9. Kausche, Alexandra  01 MTV Goslar  0:59,16

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Schwindt, Esther  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:46,13

   2. Rebentisch, Anna  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:46,16
   3. Hennen, Shelby  00 MTV Goslar  0:48,07
   4. Winter, Sharleen  00 MTV Goslar  0:50,15
   5. Albrecht, Alia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:51,85
   6. Berkenberg, Sophie  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:51,85

 Nicht angetreten:

Causevic, Sarah  00 MTK Bad Harzburg
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 Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Kausche, Katharina  99 MTV Goslar  0:44,02

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Zink, Lena  98 MTV Goslar  0:37,64

   2. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  0:40,76
   3. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:43,23
   4. Schwerthelm, Carolin  98 MTV Goslar  0:48,08
   5. Höppner, Melanie  98 MTV Seesen  0:49,34

 Disqualifikation:

Kukreja, Minakshi  98 MTV Seesen
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22 Uhr

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Sourkounis, Cora Maria  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:43,56

   2. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:43,90

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  0:38,81

   2. Henne, Jenny  96 MTK Bad Harzburg  0:44,36
   3. Hampe, Malin  96 SC Hellas Goslar  0:57,86

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:43,75

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Tappe, India  04 MTV Goslar  0:56,80

   2. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  1:06,29

 Nicht angetreten:

Bereznoj, Michelle  04 MTK Bad Harzburg  1:06,29

 Juniorinnen

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:43,38

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeisterin
Zink, Lena  98 MTV Goslar  0:37,64

   2. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  0:38,81
   3. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  0:40,76

 Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2003

   1. Kühn, Julia  03 SC Delphin Salzgitter  0:54,43
   2. Sokol, Olivia  03 SC Hellas Salzgitter  1:02,23
   3. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  1:05,25
   4. Meier, Joyce  03 TSV Salzgitter  1:06,29

 Jahrgang 2002

   1. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:53,62
   2. Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  0:56,35

 Nicht angetreten:

Ochs, Nora  02 TSV Salzgitter
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 Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  0:44,67

   2. Lipper, Lea-Cristin  01 SC Delphin Salzgitter  0:48,58
   3. Giffhorn, Daniela  01 MTV Salzgitter  0:50,76
   4. Langemeyer, Linda  01 SC Hellas Salzgitter  0:52,39
   5. Wittke, Anna  01 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:53,62

 Disqualifikation:

Benkert, Sophia  01 SC Hellas Salzgitter
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22 Uhr

Leontarakis, Alexia  01 TSV Salzgitter
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:16 Uhr

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  0:45,03

   2. Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  0:48,08
   3. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  0:51,24

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:41,68

   2. Stolz, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:54,20

 Nicht angetreten:

Nowak, Laura  99 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  0:41,92

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  0:40,65

   2. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  0:48,70
   3. Goes, Sophie  97 SC Delphin Salzgitter  0:48,74

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Schulze, Carina  96 SC Hellas Salzgitter  0:45,77

   2. Renndorf, Lisa  96 SC Hellas Salzgitter  0:46,57
   3. Stolz, Shari  96 SC Delphin Salzgitter  0:51,36

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  0:40,64

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeisterin
Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  0:40,64

   2. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  0:40,65
   3. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:41,68
   4. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  0:41,92
   5. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  0:44,67
   6. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  0:45,03
   7. Schulze, Carina  96 SC Hellas Salzgitter  0:45,77
   8. Renndorf, Lisa  96 SC Hellas Salzgitter  0:46,57
   9. Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  0:48,08
  10. Lipper, Lea-Cristin  01 SC Delphin Salzgitter  0:48,58
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 Wettkampf 10: 50 m Brust männlich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2003

   1. Schütte, Aron  03 TSV Rhüden  0:53,02
   2. Czesla, Ray  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:56,54
   3. Sourkounis, Leonidas  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:01,82

 Disqualifikation:

Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:32 Uhr

Sattler, Lennart  03 MTV Goslar
Zielanschlag erfolgte nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:30 Uhr

 Jahrgang 2002

   1. Karpenstein, Jan  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:54,54
   2. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg  0:57,05
   3. Sievers, Jesper Torben  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:57,37
   4. Niemand, Pascal  02 MTV Goslar  1:03,19

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Hepe, Justus  01 TSV Rhüden  0:47,98

   2. Hammann, Jannik  01 MTV Goslar  0:51,91
   3. Schütte, Leo  01 TSV Rhüden  0:51,98
   4. Jury, Niclas  01 MTV Goslar  0:53,32

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:40,03

   2. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:40,40
   3. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:47,63
   4. Weber, Carsten  00 MTV Goslar  0:51,61
   5. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  0:52,56

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Edler, Andreas  99 MTV Goslar  0:43,25

   2. Sourkounis, Pieris  99 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:45,39
   3. Gerlach, Robin  99 MTV Seesen  0:48,36

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Kugeler, Lennard  98 MTV Goslar  0:42,37

   2. Linkogel, Lukas  98 MTV Goslar  0:43,78
   3. Müller, Timo  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:45,85

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:35,25

   2. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:38,01
   3. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar  0:38,01
   4. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  0:39,76
   5. Brede, Jan  97 SC Hellas Goslar  0:44,17

 Nicht angetreten:

Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Otto, Julian  96 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:37,36
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 Wettkampf 10: 50 m Brust männlich

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Linkogel, Leon  95 MTV Goslar  0:38,01

 Jahrgang 1992 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Janitzki, Sascha  76 MTV Goslar  0:31,33

   2. Niepel, Jens  84 TSV Rhüden  0:34,40
   3. Ismail, Mostafa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:37,46
   4. Winkler, Julien  92 TSV Rhüden  0:37,65

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeister
Janitzki, Sascha  76 MTV Goslar  0:31,33

   2. Niepel, Jens  84 TSV Rhüden  0:34,40
   3. Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  0:35,25

 Wettkampf 10: 50 m Brust männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2003

   1. Schneider, Nick  03 TSV Salzgitter  1:01,16
   2. Metze, Jan  03 SC Hellas Salzgitter  1:06,26
   3. Fünfstück, Nico  03 SC Hellas Salzgitter  1:17,22

 Nicht angetreten:

Kaya, Baris Can  03 TSV Salzgitter

 Jahrgang 2002

   1. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  1:02,88

 Nicht angetreten:

Dinc, Abdulbaki  02 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Honsberg, Yanic  01 SC Delphin Salzgitter  0:57,82

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  0:43,63

   2. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  0:46,23
   3. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:54,39

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  0:38,01

   2. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  0:45,32

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  0:39,29

   2. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  0:41,24
   3. Brömer, Tim  98 SC Delphin Salzgitter  0:44,51

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  0:38,32

   2. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  0:39,82
   3. Schneider, Maurice  97 TSV Salzgitter  0:54,02
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 Wettkampf 10: 50 m Brust männlich

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:35,09

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:32,76

 Nicht angetreten:

Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Metze, Tim  04 SC Hellas Salzgitter  1:13,51

 Nicht angetreten:

Weske, Justin  04 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 1992 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Mäuselein, Marcel  89 SC Hellas Salzgitter  0:33,73

   2. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:34,40

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeister
Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:32,76

   2. Mäuselein, Marcel  89 SC Hellas Salzgitter  0:33,73
   3. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:34,40
   4. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  0:35,09
   5. Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  0:38,01
   6. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  0:38,32
   7. Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  0:39,29
   8. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  0:39,82
   9. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  0:41,24
  10. Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  0:43,63

 Wettkampf 11: 100 m Lagen weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2003

   1. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  1:49,02

 Jahrgang 2002

   1. Schmidt, Alexandra  02 MTV Goslar  1:43,53
   2. Diab, Sherin  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:47,29

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  1:26,92

   2. Prost, Julia  01 MTV Goslar  1:32,75
   3. Schreyer, Natalie  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:39,10
   4. Sievers, Anneke  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:40,82
   5. Richter, Mathea  01 MTV Goslar  1:46,04
   6. Medico, Chiara  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:46,20
   7. Czesla, Laura  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:48,13
   8. Kausche, Alexandra  01 MTV Goslar  1:50,66
   9. Ahlbrecht, Lina  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:57,64

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Rebentisch, Anna  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,67

   2. Hennen, Shelby  00 MTV Goslar  1:31,37
   3. Schwindt, Esther  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:31,68
   4. Winter, Sharleen  00 MTV Goslar  1:33,98
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 Wettkampf 11: 100 m Lagen weiblich

 Jahrgang 2000

   5. Dedecke, Emma  00 MTV Goslar  1:37,94
   6. Berkenberg, Sophie  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:53,65
   7. Albrecht, Alia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:55,54

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Kausche, Katharina  99 MTV Goslar  1:37,54

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:14,84

   2. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:21,86
   3. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:27,26
   4. Schwerthelm, Carolin  98 MTV Goslar  1:36,83

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Sourkounis, Cora Maria  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,14

   2. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:23,59
   3. Oberbeck, Sophie  97 TSV Rhüden  1:37,24

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  1:23,74

   2. Tschupke, Annika  96 MTK Bad Harzburg  1:28,52

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:24,08

 Juniorinnen

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:16,02

 Jahrgang 1992 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Niepel, Melanie  87 TSV Rhüden  1:23,24

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeisterin
Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:14,84

   2. Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:16,02
   3. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:21,86

 Wettkampf 11: 100 m Lagen weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2002

   1. Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  2:01,06

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  1:32,02

   2. Benkert, Carolin  01 SC Hellas Salzgitter  1:34,43
   3. Giffhorn, Daniela  01 MTV Salzgitter  1:41,25
   4. Langemeyer, Linda  01 SC Hellas Salzgitter  1:42,26
   5. Benkert, Sophia  01 SC Hellas Salzgitter  1:43,14
   6. Leontarakis, Alexia  01 TSV Salzgitter  1:44,53
   7. Meier, Angelique  01 TSV Salzgitter  1:49,42
   8. Lipper, Lea-Cristin  01 SC Delphin Salzgitter  1:51,49
   9. Wittke, Anna  01 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:53,02
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 Wettkampf 11: 100 m Lagen weiblich

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  1:35,07

   2. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  1:44,81
   3. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  1:46,99

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:23,47

   2. Stolz, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:46,41

 Nicht angetreten:

Nowak, Laura  99 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:31,68

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  1:20,15

   2. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  1:29,72
   3. Langemeyer, Lena  97 SC Hellas Salzgitter  1:30,39

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:19,61

   2. Renndorf, Lisa  96 SC Hellas Salzgitter  1:34,98
   3. Stolz, Shari  96 SC Delphin Salzgitter  1:52,12

 Disqualifikation:

Schulze, Carina  96 SC Hellas Salzgitter
Bei der Wende vor Brust auf Freistil nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:25 Uhr

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:29,12

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeisterin
Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:19,61

   2. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  1:20,15
   3. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:23,47
   4. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:29,12
   5. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  1:29,72
   6. Langemeyer, Lena  97 SC Hellas Salzgitter  1:30,39
   7. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:31,68
   8. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  1:32,02
   9. Benkert, Carolin  01 SC Hellas Salzgitter  1:34,43
  10. Renndorf, Lisa  96 SC Hellas Salzgitter  1:34,98

 Wettkampf 12: 100 m Lagen männlich

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Jury, Niclas  01 MTV Goslar  1:33,77

   2. Hammann, Jannik  01 MTV Goslar  1:38,37
   3. Hepe, Justus  01 TSV Rhüden  1:42,92
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 Wettkampf 12: 100 m Lagen männlich

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,98

   2. Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:21,50
   3. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:28,91
   4. Weber, Carsten  00 MTV Goslar  1:49,63

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Edler, Andreas  99 MTV Goslar  1:29,28

   2. Sourkounis, Pieris  99 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:31,04

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Kugeler, Lennard  98 MTV Goslar  1:26,33

 Disqualifikation:

Müller, Timo  98 TuS Clausthal-Zellerfeld
Wende vor Brust auf Freistil nur mit einer Hand durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:34 Uhr

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  1:05,80

   2. Schneider, Jonas  97 MTV Goslar  1:10,97
   3. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:14,60
   4. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  1:17,73
   5. Brede, Jan  97 SC Hellas Goslar  1:28,14

 Nicht angetreten:

Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Otto, Julian  96 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:12,76

 Jahrgang 1992 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Janitzki, Sascha  76 MTV Goslar  1:02,95

   2. Ismail, Mostafa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:10,60

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeister
Janitzki, Sascha  76 MTV Goslar  1:02,95

   2. Hammann, Jonas  97 MTV Goslar  1:05,80
   3. Ismail, Mostafa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:10,60

 Wettkampf 12: 100 m Lagen männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2003

   1. Schneider, Nick  03 TSV Salzgitter  2:00,23

 Jahrgang 2002

 Nicht angetreten:

Dinc, Abdulbaki  02 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.

 Jahrgang 2001

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Honsberg, Yanic  01 SC Delphin Salzgitter  1:50,39
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 Wettkampf 12: 100 m Lagen männlich

 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  1:23,79

   2. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  1:35,32
   3. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:53,77

 Jahrgang 1999

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  1:19,19

   2. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  1:32,32

 Jahrgang 1998

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  1:22,57

   2. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  1:23,56
   3. Brömer, Tim  98 SC Delphin Salzgitter  1:32,39

 Jahrgang 1997

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  1:16,74

   2. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  1:19,92
   3. Schneider, Maurice  97 TSV Salzgitter  1:46,84

 Jahrgang 1996

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:05,58

 Jahrgang 1995

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  1:07,65

   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:13,56

 Nicht angetreten:

Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 1992 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  1:06,82

 Offene Wertung

   1.  und Kreismeister
Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:05,58

   2. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  1:06,82
   3. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  1:07,65
   4. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:13,56
   5. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  1:16,74
   6. Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  1:19,19
   7. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  1:19,92
   8. Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  1:22,57
   9. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  1:23,56
  10. Hannig, Duncan  00 SC Delphin Salzgitter  1:23,79

Veranstaltungsort: Salzgitter-Lebenstedt
Abschnittsdatum: 09.09.2012
Abschnittsbeginn: 13:45 Uhr

Abschnittsende: 16:35 Uhr
Protokollende: 16:46 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


